香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：810）

有關更改公司名稱之股東週年大會結果

於二零零七年五月二十三日舉行之本公司股東週年大會上，有關更改本公司名稱
所提呈之特別決議案已獲本公司股東以舉手方式批准。

於二零零七年五月二十三日舉行之華寶（大中華）投資有限公司（「本公司」）股東週年
大會上，有關本公司之英 文名稱由「 China Treasure (Greater China) Investments Limited」更
改為「 Opes Asia Development Limited」，以及採納新中文名稱「華保亞洲發展有限公司」
以取代現有中文名稱「華寶（大中華）投資有限公司」所提呈之特別決議案，已獲本公司
股東以舉手方式批准。

上述更改本公司名稱之生效日期，將為百慕達公司註冊處處長將本公司新名稱納入公
司登記冊以取代其現有名稱當日。本公司將向香港公司註冊處處長辦理所須存檔手續。

承董事會命
華寶（大中華）投資有限公司

執行董事
朱威廉

香港，二零零七年五月二十三日

於本公佈日期，本公司執行董事為李繼寧先生、朱威廉先生及劉信之先生；而本公司獨
立非執行董事為鄢菱女士、蕭國強先生及陳文龍先生。

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」